kép). A trónszöveg egy lahuntun ceremónia alkal-
mára készült 736. július 27. után (9.15.5.0.0. 10 Ahaw 8 Ch’en). A narratíva jól lát-
hatóan két részből áll, a déli oldalán a mostani király, III. K’inich Ahkul Mo’ Nahb’
koronázását örökíti meg 721. december 30-án (9.14.10.4.2 9 Ik’ 5 K’ayab), míg a
nyugati oldalon egy nemesi utód szertartásait sorolja fel a felirat, a végén a lahuntun
ceremóniával.9

A déli oldalán az első dátum azonban egy ősi eseményhez kapcsolódik, ami i.e.
3309. március 10-én (12.10.1.13.2. 9 Ik’ 5 Mol) történt, amikoris Hun Winik Yej
Xok átvette Yax Kokaj Muttól (Itzamna) a királyi koronát.